〔様式②－１〕

H25.3 改訂

事業開催報告書

令和  年  月  日

一般財団法人中標津町文化スポーツ振興財団

理 事 長   鳴 海 和 生  様

加盟団体代表者

                   印

令和  年度 文化・スポーツ事業の開催について【報告】

このことについて、下記事業を実施いたしましたので、関係書類を添えて報告いたします。

記

◇事業名

添 付 書 類  １プログラム及び事業実績（大会結果・記録写真等）

         ２収支決算書

         ※収支決算書には財団助成額を入れずに作成して下さい。

         ※領収証コピーを添付して下さい。